
1 

Alleg. B    
 

FAC-SIMILE 
(IN BOLLO) 

 
 

 
 
All’Unione Montana Alto Monferrato 
Aleramico 
 
.………………………………………. 
 
……………………………………….. 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA DELL'UNIONE 
MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA- PERIODO PERIODO 01/10/2023-31/03/2026.  CIG: 
98805621B4. 

 
ISTANZA DI AMMISSIONE.  

 
 
Il sottoscritto …………………………………………………., nato a…………………….…………………………. 
il…………………………….. , residente a……………………………………………………………………………. 
via……………………………………………………………., codice fiscale……………………………………….. 
nella qualità di1……………………………………………………………………………………………………….. 
dell’operatore economico2…………………………………………………………………………………………….. 
con sede legale in………………………………………………………….(CAP……………………………………) 
via…………………………………………………………………………………………………………n…………. 
codice fiscale……………………………………………………P.IVA……………………………………………… 
chiede di essere ammesso a partecipare alla gara in oggetto. 
 
 
A tal fine dichiara: 
 
1. di aver preso esatta cognizione della natura del servizio; 
 
2. di conoscere ed accettare integralmente tutte le condizioni, nessuna esclusa, e senza riserva alcuna, della lettera 
di invito e relativi allegati, nonché dello schema di “Convenzione per lo svolgimento del servizio di tesoreria” 
approvato dall’Unione con Delibera del Consiglio n. 6 del 28 aprile 2023, concernenti l’affidamento del servizio in 
oggetto, dando atto che il testo dello schema di convenzione definitivo è da intendersi modificato nel periodi 
di durata (DAL 1/10/2023 AL 31/03/2026). 
3. di accettare senza riserve tutti i patti e le condizioni contenute nello schema di convenzione disciplinante 
l’esecuzione del servizio di tesoreria, ed impegnarsi a perfezionare apposito contratto, alle condizioni nello stesso 
indicate; 

4. di rispettare gli obblighi in materia ambientale, sociale e del lavoro stabiliti dalla normativa europea e nazionale, 
dai contratti collettivi o dalle disposizioni internazionali elencate nell’Allegato X al D.Lgs. n. 50/2016, nonché  
rispettare gli obblighi previsti dal D. Lgs. n. 81/2008 per la sicurezza e la salute dei luoghi di lavoro; 
 
5. che il domicilio eletto ai fini dell’inoltro di tutte le comunicazioni inerenti la gara in oggetto è il seguente: 
indirizzo postale …………………………………………………………………………………………..…………,  
indirizzo mail ……………………………………………………………………………………..............................,  
indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) ………………………………………………….…………………...  
 



2 

 
 Allega la documentazione richiesta dalla lettera di invito3. 

 
………………………………...         …………………………………………………... 

         (data)                                                                  (firma) 
 

 

 
1 Indicare la carica rivestita nell’ambito dell’operatore economico concorrente. 
2 Indicare la denominazione dell’operatore economico concorrente. 
3 Informativa sulla privacy: Si informa, ai sensi del REGOLAMENTO (UE) 2016/679 DEL PARLAMENTO EUROPEO 
E DEL CONSIGLIO del 27 aprile 2016 che i dati relativi alle Imprese partecipanti di cui l'Amministrazione verrà in 
possesso, verranno trattati su supporti cartacei ed informatici esclusivamente per lo svolgimento delle funzioni istituzionali 
connesse con la procedura di affidamento dell'appalto e di stipulazione del contratto, in caso di aggiudicazione. In particolare, i 
dati relativi all’esistenza di precedenti penali o di procedimenti pendenti, verranno trattati al solo fine di valutare l’eventuale 
sussistenza delle cause di esclusione dalla gara d’appalto di cui all’art. 80 D.Lgs. 50/2016.  
I dati rilevanti ai fini della qualificazione degli operatori potranno essere altresì archiviati ed utilizzati in altri procedimenti per 
verifiche o riscontri nei confronti degli operatori cui si riferiscono.  
I dati medesimi potranno essere comunicati, nelle forme e nei casi di legge, agli Enti competenti ai fini della verifica della 
veridicità delle autodichiarazioni rese, agli organismi cui compete la vigilanza sull’attività contrattuale dell’Amministrazione, 
nonché ai soggetti cui sia riconosciuto il diritto di accesso alla documentazione di gara, secondo le modalità ed entro i limiti 
previsti dalla normativa in materia.  
Gli atti di gara sono soggetti a pubblicazione obbligatoria sul profilo di committente della stazione appaltante ed inoltre sul sito 
Internet del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti e sulla piattaforma digitale istituita presso l’ANAC, secondo le modalità 
previste dall’art. 29 del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 e dalla deliberazione ANAC n. 1310/2016. 
Il conferimento dei dati ha natura obbligatoria, essendo necessario ai fini della verifica del possesso dei requisiti di ammissione 
alla gara; pertanto, la mancata comunicazione comporterà esclusione dalla gara medesima. 
I soggetti  cui i dati si riferiscono possono esercitare i diritti di cui alla normativa su citata.  
Titolare del trattamento è l’Unione Alto Monferrato Aleramico in persona del Presidente pro tempore. Responsabile del 
trattamento per conto dell’Unione Alto Monferrato Aleramico è il Responsabile del Servizio Finanziario, sig.ra Monti 
Federica. 
 


